

**306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΕΩΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
4^ο ΕΠΙΛΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ****ΣΥΜΒΑΣΗ 12/2025**

Για την προμήθεια υλικών για τη διαμόρφωση του χώρου της Κινητής Μονάδας Εκτύπωσης.

Πραγματική αξία υλικού: Είκοσι εννέα χιλιάδες οκτακόσια δέκα τέσσερα (29.814,00) ευρώ.

ΦΠΑ 24%: Επτά χιλιάδες εκατόν εκατό πενήντα πέντε ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (7.155,36)€.

Συνολική αξία δαπάνης: Τριάντα τριάντα έξι χιλιάδες εννιακόσια εξήντα εννέα ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (36.969.36)€.

1. Χρόνος καταρτίσεως της σύμβασης: Δευτέρα 25 Αυγούστου 2025.
2. Τόπος καταρτίσεως της σύμβασης: Τα γραφεία του 306 ΕΒΤ στην οδό Φιλαδέλφειας 123 Αχαρνές, ΤΚ 13671, Αθήνα.
3. Συμβαλλόμενοι :
 - α. Ο Σχης Γκότσης Ευστάθιος, Δκτης του 306 ΕΒΤ, ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου ΝΔΑ 1/2008 ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ (α/α 10 Παρ. «Α»).
 - β. Ο Κος Γλεντός Γεώργιος, ως εκπρόσωπος της εταιρείας «ΚΙΒΟ - Γ.ΓΛΕΝΤΟΣ ΑΕΒΕ.» με έδρα το 9^ο χιλ. εθν. οδού Θεσσαλονίκης - Κατερίνης, 57400, Σίνδος.
4. Το 306 ΕΒΤ ανέθεσε στην εταιρεία «ΚΙΒΟ - Γ.ΓΛΕΝΤΟΣ ΑΕΒΕ.» την προμήθεια των υλικών, που φαίνονται με λεπτομέρεια στο Παράρτημα «Α» της παρούσας σύμβασης.

5. Ύστερα από τα παραπάνω, ο Σχης (ΤΧ) Ευστάθιος Γκότσης, με την ιδιότητα που αναφέρεται στην παράγραφο 3α και που στο εξής θα αποκαλείται για συντομία «ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ», αναθέτει την προμήθεια των υλικών του Παραρτήματος «Α» στην εταιρεία «ΚΙΒΟ - Γ.ΓΛΕΝΤΟΣ ΑΕΒΕ.» και αυτός, που στο εξής θα ονομάζεται για συντομία «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ», την αναλαμβάνει με τους ακόλουθους όρους, που αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

ΑΡΘΡΟ 1^ο
Είδη - Ποσότητα

Ο «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ» οφείλει να παραδώσει τα υλικά του Παραρτήματος «Α», στην ποσότητα και τιμή που αναγράφεται στην αντίστοιχη στήλη αυτών.

ΑΡΘΡΟ 2^ο
Τεχνικοί Όροι

1. Τα υλικά του Παραρτήματος «Α», θα πρέπει κατά την παράδοσή τους να είναι καινούργια, ανθεκτικής κατασκευής, σύγχρονης τεχνολογίας, αμεταχείριστα, κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.
2. Η συσκευασία των υλικών, θα εξασφαλίζει απόλυτα την ασφαλή μεταφορά τους και την καλή συντήρησή τους σε περίπτωση μακροχρόνιας αποθήκευσης. Τα υλικά συσκευασίας δε θα επιστραφούν, επειδή η αξία τους περιλαμβάνεται στη συμβατική τιμή αυτών.

ΑΡΘΡΟ 3^ο
Παράδοση - Παραλαβή

1. Τα υλικά θα παραδοθούν στο Εργοστάσιο έως την 24 Οκτ 2025.
2. Η μεταφορά των υλικών του Παραρτήματος «Α», θα πραγματοποιηθεί με ευθύνη, μέριμνα, μεταφορικά μέσα και δαπάνη του προμηθευτή, στο 306 ΕΒΤ.
3. Ο «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ» θα παρέχει 1 χρόνο εγγύηση ποιότητας για τα υλικά.

ΑΡΘΡΟ 4^ο
Πληρωμή – Κρατήσεις

1. Η πληρωμή της αξίας των υλικών, θα γίνει σε βάρος ΤΧΕ μετά την έγκριση και τον καταλογισμό της δαπάνης, με κατάθεση των χρημάτων σε τραπεζικό λογαριασμό του «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ».
2. Ο «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ» υπόκειται κατά την εκάστοτε πληρωμή σε νόμιμες κρατήσεις.
3. Επίσης, από τον «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ» θα παρακρατηθεί υπέρ φόρου εισοδήματος ποσοστό 4% επί της καθαρής αξίας του υλικού, αφαιρουμένων των κρατήσεων, σύμφωνα με το άρθρο 24 του Ν.2198/94.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ 306 ΕΒΤ

ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

Σχης (ΤΧ) Γκότσης Ευστάθιος
Διοικητής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας Συμβατικών Υλικών από την Εταιρεία «ΚΙΒΟ - Γ.ΓΛΕΝΤΟΣ ΑΕΒΕ.»

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΗ
ΣΥΜΒΑΣΗ 12/306 ΕΒΤ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΝΩΝΙΑΣ
25 Αυγ 25

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΚΙΒΟ - ΓΛΕΝΤΟΣ Γ. ΑΒΕΕ»

Α/Α	ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ	ΜΜ	Ποσότητα ειδών	Τιμές ειδών	
				Κατά μονάδα	Συνολική
1	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΗ ΔΙΑΤΟΜΗ ΠΑΧΟΥΣ 2,5mm	m	30	185,00	5.550,00
2	ΠΑΝΕΛ ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΑΣ ΘΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΟ ΠΑΧΟΥΣ 40mm	τεμ	35	100,00	3.500,00
3	ΠΑΝΕΛ ΟΡΟΦΗΣ ΘΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΟ ΠΑΧΟΥΣ 50mm	τεμ	15	150,00	2.250,00
4	ΠΑΝΕΛ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΑΤΩΝ ΘΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΟ ΠΑΧΟΥΣ 40mm	τεμ	10	100,00	1.000,00
5	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΟΠΡΟΦΗΣ ΑΠΟ ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΗ ΔΙΑΤΟΜΗ ΠΑΧΟΥΣ 2,5mm	m	30	187,00	5.610,00
6	ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΔΡΟΡΡΟΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 2.5mm	m	28	16,00	448,00
7	ΚΑΘΕΤΕΣ ΚΟΛΩΝΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 60X60mm	τεμ	8	150,00	1.200,00
8	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 10mm x3.00x1.00m	τεμ	12	44,00	528,00
9	ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑ 3.00x1.00m	τεμ	12	55,00	660,00
10	ΕΓΚΑΡΣΙΑ ΔΟΛΚΟΣ 60x60x25mm	m	31,2	67,00	2.090,40
11	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 320x824x140mm: ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ3*40Α, ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΦΑΛΕΙΑ 32Α, ΡΕΛΛΕ ΔΙΑΡΟΗΣ, ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ, ΓΕΙΩΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΣΚΕΛΕΤΟΥ, ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10Α Χ 6ΤΜΧ, ΑΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 16Α Χ 3 ΤΜΧ, ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 6Α Χ 8 ΤΜΧ	τεμ	1	1.299,40	1.299,40
12	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	τεμ	5	10,00	50,00
13	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 2 ΘΕΣΕΩΝ	τεμ	15	8,30	124,50
14	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΡΟΦΗΣ 120cm LED	τεμ	6	93,00	558,00
15	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 1,5h LED	τεμ	3	25,00	75,00
16	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	m	200	0,80	160,00
17	ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 60X60mm	m	30	5,00	150,00
18	ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 20x13mm	m	30	1,45	43,50
19	ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 60X40mm	m	30	3,80	114,00

20	ΠΟΡΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 0,85X2,00 ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	τεμ	5	500,00	2.500,00
21	ΠΕΡΣΙΔΕΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ 400X400mm	τεμ	10	150,00	1.500,00
22	ΜΟΥΣΑΜΑΣ 2,5mm PVC	μ2	28,8	14,00	403,20
	ΣΥΝΟΛΟ				29.814,00
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,10%				1.818,65
	ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 4%				1.119,81
	ΦΠΑ 24%				7.155,36
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ				34.030,89

Για το 306 ΕΒΤ

Για τον προμηθευτή

Σχης (ΤΧ) Ευστάθιος Γκότσης
Διοικητής